Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

с. Первомайское

от 28.04.2016 № 61
Об утверждении условий приватизации объектов муниципальной собственности

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Первомайского района на 2016 год, утвержденной решением Думы Первомайского района от 28.01.2016 № 33 “О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 29.12.2015 № 24 “О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2016 год”, решением Думы Первомайского района от 28.04.2016 № 57 “О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 29.12.2015 № 24 “О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2016 год”,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества: автомобиль бортовой ГАЗ 6611, год изготовления 1992, паспорт транспортного средства 70 ЕХ 584927, модель, № двигателя 127483, шасси (рама) № 0705953, цвет кузова (кабины) защитный, паспорт транспортного средства 70 ЕХ 584927. Требуется капитальный ремонт двигателя, коробки передач, неисправны: передний и задний кардан, насос и гидроусилитель руля, главный тормозной цилиндр и главный цилиндр сцепления, корпус блока раздаточной коробки, требуется замена автошин.
Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.

Начальная цена продажи: 44118,00 руб. (сорок четыре тысячи сто восемнадцать рублей) с учетом НДС, определена на основании отчета ООО “Континент-СП” № 1412 от 18.02.2016. Шаг аукциона: 2 205,90 руб. (две тысячи двести пять рублей 90 коп.). Размер задатка: 8 823,60 руб. (восемь тысяч восемьсот двадцать три рубля 60 коп.).

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: 2-3 квартал 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете “Заветы Ильича” и разместить на официальном сайте Первомайского района.

Глава Первомайского района

И.И.Сиберт
Председатель Думы

Первомайского района

Г.А. Смалин